
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 こ 第 2 　　号

事 業 名 西部こども園園庭改修工事

場 所 土岐市下石町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　子育て支援課

予 定 価 格 24,944,700 円 （　内消費税 2,267,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町１４１７ー１８

（株）岸本土建

落 札 金 額 24,530,000 円 （　内消費税 2,230,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【舗装工】園庭舗装　A＝1,348ｍ2、【排水工】免状配水管　L＝483ｍ、VUΦ200　有孔管　L
＝76ｍ、集水桝A　N＝3基、PU2-250　L＝6ｍ、【擁壁工（重力式擁壁）】L＝59.8ｍ、H＝0.59
～1.28ｍ、【防護柵工】転落防止柵　L＝61ｍ　等

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年9月16日

令和2年9月23日 令和3年2月22日

令和2年9月23日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 22,350,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

22,700,000 予定価格超過

19 （有）正村工建 22,580,000

34 （株）岸本土建 22,300,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 22,700,000 予定価格超過

163 （株）岡島建設 22,340,000

171 加藤組（株） 22,500,000

242 （株）イトウ産業 22,400,000

272 （株）マルエス産業 22,600,000

393 （有）武藤組 22,650,000

618 （株）早川建装所 22,550,000

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所

23,500,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 橋補工 第 1 　　号

事 業 名 80147-2号橋耐震補強補修工事

場 所 土岐市泉町定林寺　地内　80147-2号橋

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 24,146,100 円 （　内消費税 2,195,100 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉西山町１ー３６

（株）イトウ産業

落 札 金 額 23,980,000 円 （　内消費税 2,180,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 80147-2号橋　L＝6.60ｍ、W＝13.55（12.80）ｍ、【橋梁補修（耐震）工】落橋防止システム
　座面拡幅工　N＝1式、【橋梁補修工】断面補修工　N＝1式、ひび割れ補修工　N＝1式、伸縮
装置補修工　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年9月16日

令和2年9月23日 令和3年3月29日

令和2年9月23日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 22,100,000 予定価格超過

11 （株）早野組
岐阜営業所

22,250,000 予定価格超過

19 （有）正村工建 22,280,000 予定価格超過

34 （株）岸本土建 22,400,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 22,200,000 予定価格超過

163 （株）岡島建設 22,150,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 22,330,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 21,800,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 21,950,000



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 水工 第 25 　　号

事 業 名 妻木南部土地区画整理関連配水管新設第9工事

場 所 土岐市妻木町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 13,277,000 円 （　内消費税 1,207,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田浅野朝日町１ー３０

（有）加藤ポンプ

落 札 金 額 12,595,000 円 （　内消費税 1,145,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 HPPEφ75　L＝574.1ｍ、排泥管設置工事　N＝2箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年9月16日

令和2年9月23日 令和3年3月12日

令和2年9月23日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 11,680,000

211 （有）加藤ポンプ 11,450,000 落札決定者

223 美濃冷暖（株） 16,500,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 11,780,000

622 徳田鉄工（株） 12,130,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 11,960,000

1060 東海住宅設備（株） 12,460,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

11,780,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

11,800,000



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 下工 第 11 　　号

事 業 名 公共下水道　妻木南部土地区画整理関連第10工事

場 所 土岐市妻木町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 18,220,400 円 （　内消費税 1,656,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町１４１７ー１８

（株）岸本土建

落 札 金 額 17,930,000 円 （　内消費税 1,630,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 PRPφ150布設工　L＝624.0ｍ、0号人孔設置工　N＝7箇所、小口径塩ビマンホール設置工　N＝
10箇所、取付管布設工　N＝31箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年9月16日

令和2年9月23日 令和3年3月12日

令和2年9月23日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 16,350,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

16,500,000

19 （有）正村工建 16,400,000

34 （株）岸本土建 16,300,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 16,350,000

163 （株）岡島建設 16,320,000

171 加藤組（株） 16,450,000

242 （株）イトウ産業 16,400,000

272 （株）マルエス産業 16,500,000

393 （有）武藤組 16,520,000

618 （株）早川建装所 16,450,000


